15 Unidades (720x250x250mm)
Peso: 12.0kg
15x EAN Code1x EAN Code
5 6 0 8 4 7 5 0 1 5 0 1 45 6 0 8 4 7 5 0 1 5 0 0 7
Meet the family
(230 x 39 x 230 mm)
Características / Caracteristicas / Caracteristiques
Features
Tilt 23"- 37" WB-T37.019A
37kg
Distance from wall (1.3")
 Distância da parede (33mm)
 Distancia de la pared (33mm)
 Distance du mur (33mm)
Fixation points’ distance
 Distância entre pontos de fixação
 Distancia entre puntos de fijación
 Distance entre les points d'attache
Maximum load (37kg)
 Carga máxima (37kg)
 Carga máxima (37kg)
 Charge maximale (37kg)
75x75
100x100
200x200
58-94cm
23-37"
Screen diagonal size (23-37")
 Tamanho diagonal do ecrã (23-37")
 Tamaño diagonal de pantalla (23-37")
 Diagonal écran (23-37")
33
Fixation points’ distance (75x75 to 200x200)
 Distância entre pontos de fixação (75x75 to 200x200)
 Distancia entre puntos de fijación (75x75 to 200x200)
 Distance entre les points d'attache (75x75 to 200x200)
Easy mount
 Montagem fácil
 Montaje fácil
 Montage facile
Tilt -12º/+12º and distance to wall 1.3´´
  Inclinação de -12º/+12º e distância à parede de 33mm
 Inclinación de -12º/+12º y distancia a la pared de 33mm
 Inclinaison vers -12°/+12° et distance au mur de 33mm
Preço de tabela
00.00€